Администрация Суражского района Брянской области

            РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06 апреля 2020 года     № 134 -р
            г. Сураж

Об окончании отопительного сезона
в образовательных организациях
сельской местности

	В связи с переводом с 6 апреля 2020 года обучающихся образовательных организаций на дистанционное обучение в целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия детского населения в режиме профилактических коронавирусных мероприятий и установившейся в регионе плюсовой температуры

         1. Закончить отопительный сезон в образовательных организациях сельской местности с 7 апреля 2020 года.
	2. Отделу организационной работы и внутренней политики администрации Суражского района (Котенок В.Г.) довести данное распоряжение  до заинтересованных лиц, разместить на официальном сайте администрации Суражского района в  информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет» и опубликовать в газете «Восход».
	3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя главы администрации района Белозор С.М.

Глава администрации
Суражского района							    В.П. Риваненко

Кравченко А.Е.
8(48330) 2-11-38